ATOS OFICIAIS/EDITAIS www.portalregional.net.br

19SEXTA-FEIRA, 20 DE JANEIRO DE 2023

O Governo Bolsonaro através da Lei 13.874/2019 (Lei da
Liberdade Econômica), regulamentada pelo Decreto 10.278/2020
equipara o documento físico ao digital, portanto, o valor é o
mesmo, entretanto, é recomendável que ao enviar o documento
para ser publicado ele seja assinado digitalmente por quem enviou.

  PROCESSO SELETIVO 03/2022
      EDITAL DE CONVOCAÇÃO PARA POSSE

A FUNDEC – Fundação Dracenense de Educação e

Cultura, com sede em Dracena, Estado de São Paulo, por meio do seu
Diretor Executivo, Edson Hissatomi Kai, no uso de suas atribuições legais, ad
referendum do Conselho de Curadores da FUNDEC, RESOLVE CONVOCAR
PARA POSSE os candidatos abaixo relacionados a comparecer à FUNDEC,
localizada à Avenida Alcides Chacon Couto, nº. 395, do dia 20 (vinte) de
janeiro de 2023 até o dia 26 (vinte e seis) de janeiro de 2023, no horário
das 8h (oito horas) às 12h (doze horas), para apresentação dos seguintes
documentos peculiares ao emprego: Carteira de Trabalho e Previdência
Social; Cédula de Identidade (RG); CPF; Certidão de Nascimento ou
Casamento; 02 fotos 3x4 recentes; Certidão de Nascimento e Carteira de
Vacinação dos filhos menores de quatorze anos; Título de Eleitor;
Comprovante de Votação da última eleição e Residência; Carteira de
Reservista; Carteira de Vacinação atualizada; Comprovante de Tipo
Sanguíneo; Cartão da inscrição do PIS/PASEP; Atestado de Antecedentes
Criminais; Curriculum Vitae, documentos necessários para comprovação dos
requisitos exigidos para o emprego (Diploma autenticado), conforme
estabelecido no Anexo I, integrante do Edital do Processo Seletivo 03/2022.

C O N V O C A R também para a realização do

Exame Admissional (saúde física) e Exame Psicológico em local, data e
horário a ser agendados pelo Departamento de Gestão de Pessoas da
FUNDEC.

NOME RG CARGO   CLASS

André Luis Lopes Freitas 488020736 Professor Ensino Fundamental
e Médio - Arte 1º

Michel Fernandes Moreira 400504716 Professor Ensino Fundamental
e Médio - Matemática 2º

Jaqueline de Britos Silva 454885532 Professor Ensino Fundamental
e Médio - Matemática 3º

Dracena, 20 de janeiro de 2023.

EDSON HISSATOMI KAI
Diretor Executivo

Inf.: Tel: (11) 3845-5599 - Ronaldo Milan - Leiloeiro Oficial Jucesp 266 - www.milanleiloes.com.br

EDITAL DE LEILÃO
“LEILÃO ON-LINE”

Ronaldo Milan, Leiloeiro Oficial inscrito na JUCESP nº 266, faz saber, através do presente Edital, que devidamente
autorizado pelo Banco Bradesco S.A, inscrito no CNPJ sob nº 60.746.948/0001-12, promoverá a venda em Leilão (1º
ou 2º) do imóvel abaixo descrito, nas datas, hora e local infracitados, na forma da Lei 9.514/97.  Local da realização
dos leilões presencias e on-line: Escritório do Leiloeiro, situado na Rua Quatá nº 733 - Vl. Olímpia em São Paulo/SP.
Localização do imóvel: DRACENA – SP. BAIRRO JD JUSSARA. Rua Medardo Belintani, n°596, (Parte do Lt
2 da Qd 99). Casa. Áreas Totais. Terr. 182,00m² e constr. 156,08m². Matr. 26.008 do RI Local. Obs: Ocupado. (AF).  1º
Leilão: 02/02/2023, às 15h. Lance mínimo: R$ 385.000,00 e  2º Leilão: 06/02/2023, às 15h. Lance mínimo:
R$ 231.000,00 (caso não seja arrematado no 1º leilão)  Condição de pagamento: à vista, mais comissão de 5% ao
Leiloeiro. Da participação on-line: O interessado deverá efetuar o cadastramento prévio perante o Leiloeiro, com até 1
hora de antecedência ao evento. O Fiduciante será comunicado das datas, horários e local de realização dos leilões,
para no caso de interesse, exercer o direito de preferência na aquisição do imóvel, pelo valor da dívida, acrescida dos
encargos e despesas, na forma estabelecida no parágrafo 2º-B do artigo 27 da lei 9.514/97, incluído pela lei 13.465 de
11/07/2017. Os interessados devem consultar as condições de pagamento e venda dos imóveis disponíveis nos sites:
www.bradesco.com.br e www.milanleiloes.com.br

1ºLEILÃO: 02/02/2023 Às 15h. - 2ºLEILÃO: 06/02/2023 Às 15h.

Prefeitura Municipal de Junqueirópolis/SP: Extrato de Edital de Pregão Presencial n° 006/2023 – SRP – Objeto:
A Prefeitura Municipal de Junqueirópolis, Estado de São Paulo, em cumprimento as Leis Federais n° 8.666/93 e
10.520/02, torna público, que realizará Pregão Presencial no dia 02 de fevereiro de 2023, às 13h30, na sala de
Licitações, situada à Avenida Junqueira, n° 1396, Centro, objetivando selecionar fornecedores para Sistema de
Registro de Preços (SRP), visando à aquisição de hidrômetros para serem utilizados pelo Setor de Água e
Esgoto do município de Junqueirópolis. O Edital do presente Pregão Presencial em sua íntegra poderá ser
retirado na sede da Prefeitura Municipal de Junqueirópolis ou no site www.junqueiropolis.sp.gov.br. Quaisquer
esclarecimentos serão prestados pelo Setor de Licitações, nos dias de expediente, no horário das 08h00 às
11h00 e das 13h00 às 16h30, através do telefone (18) 3841-9090. Junqueirópolis/SP, 20 de janeiro de 2023.
Éder Junio de Souza, Diretor de Planejamento, Obras, Serviços e Manutenção

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 013/23 DISPENSA DE LICITAÇÃO
005/23
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: LOCAÇÃO DE EQUIPAMENTOS DE INFORMÁTICA DO TIPO
“SERVIDOR”.
Empresa Contratada: FIORILLI SOLUÇÕES TECNOLÓGICAS LTDA ME R$
15.240,00
Panorama 20 de janeiro de 2023
Vigência: 12  meses

MUNICÍPIO DE PANORAMA

EXTRATO DE CONTRATO PROCESSO 014/23 DISPENSA
DE LICITAÇÃO 006/23
CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE PANORAMA.
OBJETO: REFORMA DO TELHADO DA ESCOLA
MUNICIPAL ÍDOLO GUASTALDI.
Empresa Contratada: RESOLVE SERVIÇOS LTDA R$ 17.00,00
Panorama 20 de janeiro de 2023
Vigência: 06 meses